HỘI CCB KHỐI CÁC CƠ QUAN

TỈNH PHÚ THỌ

ĐẠI HỘI HỘI CCB....................

NHIỆM KỲ 2022 - 2027
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày.......tháng.......năm........

NGHỊ QUYẾT
Đại hội.......................nhiệm kỳ 2022 - 2027
Ngày.......Đại hội..............lần thứ..........nhiệm kỳ 2022 - 2027 được tiến hành với tinh thần..........(chủ đề của đại hội).
Tham dự Đại hội có......./......hội viên

Đại hội được đón đồng chí.............và các đồng chí...............tới dự, chỉ đạo Đại hội.

Sau khi nghe báo cáo kiểm điểm tình hình thực hiện nghị quyết Đại hội...........nhiệm kỳ 2017 - 2022, phương hướng nhiệm vụ nhiệm kỳ 2022 - 2027 của Ban chấp hành Hội CCB...............tại Đại hội..............; Báo cáo tổng hợp ý kiến thảo luận tham gia vào Báo cáo chính trị và nghe ý kiến phát biểu chỉ đạo của đại biểu cấp trên. Đại hội đã bầu Ban chấp hành nhiệm kỳ 2022 - 2027 và bầu đoàn đại biểu đi dự Đại hội Đại biểu Hội CCB Khối các cơ quan tỉnh lần thứ VI - nhiệm kỳ 2022 - 2027.
Trên tinh thần đó, Đại hội.................lần thứ............nhiệm kỳ 2022 - 2027
QUYẾT NGHỊ

I. Thống nhất đánh giá kết quả hoạt động nhiệm kỳ 2017 - 2022 của Hội CCB.....................Cụ thể:

(Nêu rất ngắn gọn, khái quát những đánh giá chung về ưu điểm, khuyết điểm nguyên nhân trong báo cáo chính trị đã được Đại hội nhất trí và kết luận của Đoàn chủ tịch)

II. Thông qua phương hướng, chỉ tiêu, nhiệm vụ và giải pháp thực hiện trong nhiệm kỳ 2022 - 2027
1. Phương hướng chung:

(Nêu phương hướng chung trong báo cáo chính trị mà Đại hội thảo luận nhất trí và Đoàn chủ tịch kết luận).

2. Chỉ tiêu:

(Nêu các chỉ tiêu chính trong báo cáo chính trị và được ĐH nhất trí theo kết luận của Đoàn chủ tịch).

2.1........................

2.2.......................

2.3.........................

...

3. Nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu:

(Nêu ngắn gọn những nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu trong báo cáo chính trị được Đại hội nhất trí hoặc bổ sung mà Đoàn chủ tịch đã kết luận).

3.1.........................

3.2........................

3.3........................

....

III. Về kết quả bầu cử:

1. Đại hội đã tín nhiệm bầu........đồng chí vào Ban chấp hành Hội CCB...........khoá..........nhiệm kỳ 2022 - 2027.
2. Đại hội đã bầu đoàn đại biểu đi dự Đại hội đại biểu Hội CCB Khối lần thứ VI gồm..........đại biểu chính thức và ................đại biểu dự khuyết.

Đại hội giao cho Ban chấp hành...........khoá..........nhiệm kỳ 2022 - 2027 xây dựng chương trình, kế hoạch quán triệt, triển khai thực hiện.

***

Đại hội Hội CCB............lần thứ..........nhiệm kỳ 2022 - 2027 đã thành công tốt đẹp. Đại hội kêu gọi toàn thể hội viên phát huy bản chất truyền thống "Bộ đội Cụ Hồ" phấn đấu hoàn thành xuất sắc mục tiêu, nhiệm vụ mà Nghị quyết Đại hội đã đề ra.

ĐẠI HỘI HỘI CCB...........................